S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S

R E N O V Á V E I S
G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 18/2015/GEREX/IBAMA/SINOP/MT
A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem  alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
01 Ademar Rossini da Silva – ME 02054.001878/2007-47 05.377.004/0001-07 462395-D
02 A. Mecabo & Cia Ltda – ME 02014.000279/2011-69 04.199.374/0001-39 710602-D
03 Antônio Ludovico Danelli 02054.000286/2011-94 649.065.829-15 706134-D
04 Antônio Roberto Garcia Jr. 02054.000680/2012-41 003.720.069-06 644528-D
05 Cte Engenharia e Construções Ltda 02021.000980/2011-99 33.713.470/0001-51 387843-D
06 Deuiza Maria da Silva 02054.000884/2011-63 406.303.071-72 683410-D
07 Elinaldo Vicente de Oliveira 02022.001647/2011-97 534.994.411-87 351065-D
08 Fernando Albino Bordan 02054.000648/2013-17 191.535.899-04 730622-D
09 Gerson Luiz Werner 02054.000332/2012-36 644.996.850-87 681406-D
10 Gerson Luiz Werner 02054.000545/2012-68 644.996.850-87 505514-D
11 Gerson Luiz Werner 02054.000574/2012-20 644.996.850-87 700447-D
12 Gerson Luiz Werner 02054.000331/2012-91 644.996.850-87 681405-D
13 Jeferson Wutzke 02054.000149/2012-31 041.636.049-10 699698-D
14 Joaquim do Couto Rosa 02054.000236/2012-61 063.511.628-66 680958-D
15 Joel Kozo Okubo 02054.002350/2009-57 499.208.208-49 505309-D
16 Jomercindo Francisco de Almeida 02054.000269/2012-38 280.886.979-72 587021-D
17 Jomercindo Francisco de Almeida 02054.000268/2012-93 280.886.979-72 587022-D
18 José Caceres 02054.000575/2010-11 174.019.841-72 505495-D
19 José Cirino da Silva 02054.000640/2006-13 176.561.849-53 461651-D
20 José Valdecir Barcelos 02054.000867/2011-26 427.769.619-87 609311-D
21 Kaplac Exp e Imp de Madeiras Ltda 02018.000817/2011-85 00.758.380/0001-28 687951-D
22 Luiz Munaro 02054.000162/2011-17 305.621.711-34 568143-D
23 Luiz Fernando da Silva 02054.000168/2012-67 416.010.921-72 681215-D
24 Madeireira Borin Ltda EPP 02054.002505/2009-11 01.876.325/0001-03 586883-D
25 Pedro Briante 02054.000413/2011-55 128.501.529-00 523098-D
26 Vicente da Riva 02054.000619/2007-07 219.187.598-04 453139-D
A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Castanheiras nº 1297, Centro, no horário de 8:00 às 12:00 horas.
Publique-se.

Sinop, 06 de julho de 2015.

Hugo Leonardo Mota Ferreira
Gerente Executivo Substituto

 Portaria IBAMA 601/14

	GERÊNCIA EXECUTIVA EM SINOP/MT